
商品のアレルゲン情報を一覧でご覧頂けます。 最終更新日2024/5/13
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河童ラーメ ン ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ● ✖

ねぎラーメ ン ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ● ✖

チャーシューメ ン ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ● ✖

全部のせ ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ● ✖

黒河童ラーメ ン ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ● ✖

赤河童ラーメ ン ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ● ✖

白河童ラーメ ン ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ● ✖

温つけ麺 ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖

● ✖ ● ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ● ✖

替え玉(細) ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

やきめし ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖

河童めし ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖

河童のチャーシュー丼 ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖

白ごはん ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

ぎょ う ざ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ● ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖

からあげ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖

河童の煮玉子 ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖

青ねぎ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

のり ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

メ ンマ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ● ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖

もやし ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

チャーシュー ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖

キムチ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖

オド ロンポテト ● ● ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ● ✖ ✖

✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
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マークの見方： 特定原材料(アレルゲン物質)について

● 原材料として使用しています

✖ 原材料と して使用していません

メ ニュー情報

商品名

法令で規定する特定原材料7品目 表示を推奨する特定原材料20品目

表示を推奨する特定原材料20品目

商品名

法令で規定する特定原材料7品目

アレルゲン一覧表

冷やし ざる麺
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